[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 88/2024

São Roque, 12 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a necessidade de providências quanto a veículo rotineiramente estacionado indevidamente nas vagas de visitantes da Câmara, em alusão ao Ofício Vereador Nº 85/2023, que trata do mesmo assunto.
Na data de hoje, 12 de janeiro, o episódio se repetiu, tendo o motorista estacionado seu veículo Volkswagen Gol em vaga destinada a deficientes físicos. Segue imagem anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2024 - 15:36 435/2024